

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517  
 Progressivo di invio: 0004933657  
 Formato Trasmissione: FPA12  
 Codice Amministrazione destinataria: RGHG0N  
 Telefono del trasmittente: 05750505  
 E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01426370670  
 Codice fiscale: 01426370670  
 Denominazione: GIMAR ITALIA SRL  
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

EMESSO MANDATO  
 N. 1401 DEL 01.10.2018

### Dati della sede

Indirizzo: VIA N. COPERNICO, 5 - Z.I. RAVIGLIANO  
 CAP: 64013  
 Comune: CORROPOLI  
 Provincia: TE  
 Nazione: IT

Progr. 367/2018

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: TE  
 Numero di iscrizione: 123722  
 Capitale sociale: 76500.00  
 Numero soci: SM (più soci)  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00113430573  
 Denominazione: COMUNE DI ACCUMOLI - SETTORE URBANISTICA

### Dati della sede

Indirizzo: VIA SALVATOR TOMMASI, 44  
 CAP: 02011  
 Comune: ACCUMOLI  
 Provincia: RI  
 Nazione: IT



## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517  
 Codice Fiscale: 01879020517  
 Denominazione: ArubaPEC S.p.A.

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
 Valuta importi: **EUR**  
 Data documento: **2018-08-30** (30 Agosto 2018)  
 Numero documento: **1800527**  
 Importo totale documento: **4149.35**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **209**  
 Data ordine di acquisto: **2018-07-17** (17 Luglio 2018)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF02461B76**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **0004190**  
 Data DDT: **2018-08-03** (03 Agosto 2018)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **COMMISSIONE NR.209 - CIG:ZF02461B76**  
 Quantità: **0.00000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **0.00000000**  
 Valore totale: **0.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **RIF. VS DETERMINA NR. 51 DEL 17/07/2018**  
 Quantità: **0.00000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **0.00000000**  
 Valore totale: **0.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **"FORN. SCAFFALATURE PER ARCHIVIO COM."**  
 Quantità: **0.00000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **0.00000000**  
 Valore totale: **0.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **175027 000**  
 Descrizione bene/servizio: **MONTANTE IN METALLO MT. 2 - GRIGIO**  
 Quantità: **52.00000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **13.35000000**  
 Valore totale: **694.20000000**  
 IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5



**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **175037 000**  
 Descrizione bene/servizio: **PIEDINO IN PLASTICA X MONTANTI**  
 Quantità: **52.000000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **0.250000000**  
 Valore totale: **13.000000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **175032 000**  
 Descrizione bene/servizio: **RIPIANO METALLICO CM.40X80 - GRIGIO**  
 Quantità: **50.000000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **13.350000000**  
 Valore totale: **667.500000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **175033 000**  
 Descrizione bene/servizio: **RIPIANO METALLICO CM.40X100 - GRIGIO**  
 Quantità: **60.000000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **15.410000000**  
 Valore totale: **924.600000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **175035 000**  
 Descrizione bene/servizio: **TRAVERSINA METALLICA CM.40 - GRIGIO**  
 Quantità: **104.000000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **5.650000000**  
 Valore totale: **587.600000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **175036 000**  
 Descrizione bene/servizio: **GANCI METALLICI UNIVERSALI**  
 Quantità: **440.000000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **0.550000000**  
 Valore totale: **242.000000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
 Valore: **173042 014**  
 Descrizione bene/servizio: **CLASSIFICATORE 2 CASSETTI X CARTELLE SOS**  
 Quantità: **1.000000000**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **272.210000000**  
 Valore totale: **272.210000000**



IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **3401.11**  
Totale imposta: **748.24**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-09-30** (30 Settembre 2018)  
Importo: **3401.11**  
Codice IBAN: **IT3500306976721100000002527**  
Codice ABI: **03069**  
Codice CAB: **76721**  
Codice BIC: **BCITITMMXXX**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

